	Предмет:
	Фиксни и мобилни протетички надоместоци

Одг.наставник: Проф.д-р В.Коруноска

	Вид на предмет
	Задолжителен / Прв семестар


	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА

	НАСТАВНИЦИ

	  петок  29.10.2021
15-17h
	


	  петок  29.10.2021
17-19h
	

	  петок  29.10.2021
19-21h
	

	сабота 30.10.2021
8-10h
	

	сабота 30.10.2021
10-12h
	

	сабота 30.10.2021
12-14h
	

	петок 5.11.2021
15-17h
	

	петок 5.11.2021
17-19h
	



	Предмет:

	Вовед во НИР

Одг.наставник: Проф.д-р А.Сотировска

	Вид на предмет/ семестар

	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии Стручни студии за ДДМ
Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	НАСТАВНИЦИ


	петок 12.11.2021
15-17 h
	


	петок 12.11.2021
17-19 h
	


	петок 12.11.2021
19-21 h
	


	сабота 13.11.2021
8 -10 h
	


	сабота 13.11.2021
10-12 h
	


	  сабота 13.11.2021
12-14 h
	


	  петок 19.11.2021
15-17 h
	


	петок 19.11.2021
17-19 h
	  


	петок 19.11.2021
19-21h
	 


	Сабота 20.11.2021
8-10 h
	 




	Предмет:
	Интегрирање на заботехнички материјали, апарати и  инструменти во практиката

Одг.наставник: Проф.д-р Б.Капушевска

	Вид на предмет

	Задолжителен/ Прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	НАСТАВНИЦИ


	сабота 20.11.2021
10-12 h
	

	сабота 20.11.2021
12-14 h
	

	петок 26.11.2021
15-17 h
	

	петок 26.11.2021
17-19 h
	

	петок 26.11.2021
19-21 h
	

	сабота 27.11.2021
8-10 h
	

	сабота 27.11.2021
10-12 h
	

	сабота 27.11.2021
  12-14 h
	



	Предмет:
	Ортодонтски апарати

Одг.наставник: Проф.д-р Л.Кануркова

	Вид на предмет
	Задолжителен/ Прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	НАСТАВНИЦИ


	петок 3.12.2021
15-17 h
	


	петок 3.12.2021
17-19 h
	


	петок 3.12.2021
19-21 h
	


	сабота 4.12.2021
8 -10 h
	


	сабота 4.12.2021
10-12 h
	


	сабота 4.12.2021
12-14 h
	




	Предмет:
	Паропротетика

Одг.наставник: Проф.д-р Ќиро Ивановски

	Вид на предмет
	Задолжителен/ Прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА

	НАСТАВНИЦИ

	Четврток  9.12.2021
19-21 h
	 


	петок 10.12.2021
17-19 h
	 


	петок 10.12.2021
19-21 h
	 


	сабота 11.12.2021
8 -10 h
	 


	сабота 11.12.2021
10-12 h
	


	сабота 11.12.2021
12-14 h
	 




	Предмет:
	Интегрирање на заботехнички материјали, апарати и инструменти во практиката

	Вид на предмет
	Задолжителен

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	НАСТАВНИЦИ

	 петок 24.12.2021
 15-16,30 h
	

	 петок 24.12.2021
 16,30-18 h
	

	 петок 24.12.2021
 18-19,30 h
	

	 петок 24.12.2021
 19,30-21 h
	

	 сабота 25.12.2021
8-9,30 h
	

	сабота 25.12.2021
9,30-11 h
	

	сабота 25.12.2021
11-12,30 h
	

	сабота 25.12.2021
12,30-14 h
	




	Предмет:
	Вовед во НИР

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии Стручни студии за ДДМ
Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	НАСТАВНИЦИ
	

	петок 17.12.2021
15-17 h
	


	петок 17.12.2021
17-19 h
	

	петок 17.12.2021
19-21 h
	


	Сабота 18.12.2021
8-10 h
	


	Сабота 18.12.2021
10-12 h
	

	Сабота 18.12.2021
12-14 h
	



	Предмет:
	Паропротетика

	Вид на предмет
	Задолжителен

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	НАСТАВНИЦИ

	четврток 23.12.2021 
 15-17 h
	

	четврток 23.12.2021 
 17-19 h
	

	 четврток 23.12.2021
 19-21 h
	




